

Svar på grunngitt spørsmål til kommunestyret 18.02.14

Etter at midlene ble omprioritert i økonomiplanen er det blitt satt i gang arbeidet med å vurdere tiltak som skal gjennomføres på denne strekningen.

Planen er å sende ut en prisforespørsel i løpet av våren på nytt gjerde langs stien fra Brekkomsvegen ned til brua, slik at dette kan gjennomføres i løpet av sommeren 2014.

Det blir sett for seg er en type flettverksgjerde med håndlist, samtidig som det ses på å gjøre om gjerdene inn på brua fra begge sider. Dette medfører at stien som leder fra nordsiden av brua og ned langs elva stenges, for å sikre at ingen beveger seg på skrentene ned nedsiden av brua. Bruas estetiske utforming bør ikke bli lidende på grunn av disse tiltakene.

Når det gjelder rekkverket på selve brua, nevnes muligheten å gjøre dette høyere. Her blir det sett på tre løsninger. En løsning vil være å bygge et tett gjerde slik at all utsikt fra brua blir borte, en annen løsning er ett «åpent» gjerde noe som trolig vil oppfordre til enda mer klatring på rekkverket, altså en enda farligere løsning enn dagens. Begge disse løsningene vil gi en estetisk dårlig løsning og ikke lenger gjøre brua til et utsiktspunkt. Løsningen som blir sett på for å sikre rekkverket over brua, er å gjøre dette smalere f.eks. med en trekantlist som dekker hele bredden slik at toppen på rekkverket blir skrått og ikke flatt.

Forslag om sikkerhetsnett under brua er en unødvendig, dårlig og kostbar løsning. Det nevnes blant annet at etablering av sikkerhetsnettet gir årlig vedlikehold, periodiske kontroller og sertifiseringer og jevnlig utskifting av nettet. I tillegg vil det oppstå isdannelse som følge av fuktighet fra elva som gir ekstra tyngde på nettet, samt at det lager et gulv av is som gjør at nettet mister sin hensikt.

Når det kommer til brøyting og strøing av denne stien så er ikke det prioritert enda. Dette på bakgrunn av at stien foreløpig ikke er regulert til skoleveg.

Men det vil bli startet med å se på utfordringer og løsninger i forbindelse med dette. Det vil kreve spesialredskap og mannskap, eventuelt innleie av dette dersom noen har egnet redskap for å utføre brøyting og strøing. Dette vil føre til økte kostnader på vinterdrift.

Det må gjøres noen fysiske tiltak på stien for å kunne brøyte og strø trygt og hensiktsmessig, men det vil være uforholdsmessig dyrt å utvide og flate ut stien til å kunne brøytes og strøs med vanlig traktorredskap

Hilsen

Brede Vestby  
Brede Vestby  
-varaordfører-